nekustamo īpašumu ir pirmpirkuma tiesības (katram atsevišķi), Izsolāmais 

nekustamais īpašums tiek pārdots kā lietu kopība vienam pircējam mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli starp pirmpirkuma tiesīgajām personām (turpmāk arī – 

Izsole). 

3. Izsolāmā nekustamā īpašuma nosacītā cena (Izsoles sākumcena) ir 4500 EUR (četri 

tūkstoši pieci simti eiro), tajā skaitā nekustamā īpašuma (kadastra Nr. 0100 624 0068) 

168/2241 domājamajām daļām – 2857 EUR un nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr. 0100 124 2040) 168/2241 domājamajām daļām – 1643 EUR. 

4. Izsoles solis ir 50 EUR (piecdesmit eiro). 

II.